
 Vi är en förening för gode män/förvaltare i Skaraborg
 Lokalföreningen i Skaraborg har funnits sedan 2003. Föreningen är ansluten till RFS, Riksförbundet 

 Frivilliga Samhällsarbetare. Syftet och målsättningen är att organisera personer med uppdrag som

 god man eller förvaltare (ställföreträdare) inom Skaraborg. Vi är en ideell förening, som är politiskt 

 och religiöst obunden. Föreningen erbjuder en god gemenskap, utbildning, information, erfarenhets-

 utbyte och stöd för ökad delaktighet och kompetens.

 Ansvarsförsäkring
 Genom vårt riksförbund kan vi erbjuda en ansvarsförsäkring för de som är medlemmar i föreningen och

 har uppdrag som god man/förvaltare, läs mer på www.rfs.se klicka på Medlemsservice - Försäkringar.

 Studieverksamhet
 Vi erbjuder våra medlemmar en kostnadsfri studiecirkel i dataredovisning, GRP.     

 Det är ett kraftfullt verktyg för framtagning av bl.a. årsräkning. GRP är Windowsbaserat och kan köras

 i PC-miljö utan speciella förkunskaper. Studiecirkeln erbjuds i Skövde, Mariestad och Lidköping.

 Sedan hösten 2023 erbjuder föreningen ett annat verktyg för att underlätta redovisningen i ditt upp-

 drag. Det heter Godmans-Guiden och innehåller program för framtagning av årsräkning, redogörelse

 samt förenklad arbetsgivardeklaration. En sammankomst erbjuds på alla tre orter.

 Sedan våren 2025 erbjuder föreningen en helt ny studiecirkel i allmän godmanskunskap.

 Den bygger på Jan Wallgrens bok "Gode mannens ABC". Vi går tillsammans igenom innehållet i de

 kriterier som ett uppdrag kan bestå av. Varje kapitel avslutas med övningsuppgifter. Studiecirkeln

 som består av 4 sammankomster erbjuds på alla tre orter.

 Träffpunkter
 Detta är sammankomster där alla medlemmar är välkomna att deltaga fysiskt. De genomförs i Vuxen-

 skolans lokaler i Skövde, Lidköping och Mariestad på kvällstid, 18:00-20:15. Ofta har vi externa före-

 läsare inom olika ämnen som berör våra uppdrag. Resterande tid ägnas åt deltagarnas frågor.

 Medlemsforum på Facebook
 Som medlem kan du asnluta dig till en sluten grupp och ställa frågor som berör ditt uppdrag och 

 framföra dina synpunkter. Här finns möjlighet att få svar från andra medlemmar. Vi lägger även ut

 information från styrelsen. 

 Om du vill bli medlem
 Då fyller du i ett formulär som finns på vår hemsida (se nedan) klicka på menyn "Bli medlem"

 och sedan på "Länk till medlemsansökan" och fyll i alla uppgifter, klicka slutligen på 

 "Klicka här för att komma vidare"
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